Abschr. (B1), letztes Viertel 14. Jh., BAC, 022.02 (Liber de feodis), S. 97. – Abschr. (B2), 1. Viertel
15. Jh., ebd., 342.02 (Lehenbuch A), S.113.

Druckvorlage ist B1, das mit B2 sachlich übereinstimmt. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. III, 81 (nach B1).

Nos Petrus dei et apostolice sedis gratia episcopus Curiensis 1 notum facimus te-
nore presencium universis, quod nos heredes quondam Symonis dicti Madogg vi-
delicet Madoggum a) et Jacobum dictos Madogg b) 2 et eorum heredes utriusque se-
xus de petzia una et dimidia sitis in Rutischc) 3 in territorio de Vicosuprano 4 in-
feodavimus et presentibus infeodamus, salvis nobis et ecclesie nostre iuribus et con -
swe tu di ni bus exinde debitis et conswetis. Presentibus nostro sigillo sigillatis in evi-
dentiam premissorum. Datum in castro nostro Wardenual l 5, anno domini MoCCCo. 
quinquagesimo nono, feria quinta post festum annunciacionis domini.
a) Modaggen B2. – b) Madoggen B2. – c) Rutitzsch B2. 

3268. Casaccia, 14. April 1359
Weihbischof Burchardus von Chur weiht die Kirche S.Gaudenzio in Casaccia und ge-
währt ihren Besuchern Ablass.

Or. (A), A storico di Sopraporta Vicosoprano, 4. – Pg. 23/13,5 cm. – Siegel leicht besch., Abb.193. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. III, 82.

Regest: Reg. Bregaglia, S.132, Nr. 4.

Noverint universi tam presentes quam futuri presencium inspecturi vel audituri, quod
nos Burchardus miseracione L divina et apostolice sedis episcopus Lessiensis1 ve-
nerabili a) domini Petr i eadem gratia Curiensis 2 L dyocesis episcopib) suffraganius
ecclesiam sancti Gaudenci i 3 martiris vallis Bragal ie 4 plebis beate Marie 5 virgi-
nis L consecravimus in honore prefati martiris et Florini et Antonii martirum et
bea te Marie Magdalene in redemptione animarum huius sepedictis a) plebis et om -
nium fidelium vivorum et mortuorum. Quare damus firmiter cunctis plebizanis in
mandatis, ut hunc diem dedicationis proxima dominica post festum sancti Mart ini
confessoris solempniter scelebrari a) et quicumque prenotatam ecclesiam confessus et
contritus devote visitaverit quadraginta criminalium et octoginta venialium dies pec-
catorum misericorditer in Christo relaxamus. Datum et actum in repetita ecclesia an-
no domini MoCCCoLIXo, dominica palmarum, qua cantatur Domine ne longe.
a) A. – b) Zweites i korr. aus o.
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3267. 1Peter I. Gelyto, 1356–1368. – 2Wohl Simon Madochus, Madochus u. Jakob Madochus v. Castelmur
(Müraia, Gem. Bondo, Kr. Bregaglia). – 3Ruttic, Gem. Vicosoprano. – 4Vicosoprano, Kr. Bregaglia. –
5Guardaval, Gem. Madulain, Kr. Oberengadin.